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ER 0 ner eMecTe

OTtpoen nponaxx, becnnatHas
( CosnaHo: 27.02.2026 B 11:56 A poAax,
KOHCYJibTaL s

79682091766

ObHoBneHo: 28.02.2026 B 07:17

TiomeHcKaa obnactb, TIOMeHb, yauua
KpacHookTsaOpbckan, 10k1

5 680 000 #

TiomeHckas o6nacTb, TioMeHb, yanua KpacHookTsbpbckas, 101

KsapTupa

Obwas nnowagb

34.75 M’

STax

1124

DeTanu obbvekTa

Tun coenku
MNponoam
Pazpen
KBapTupsbl
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
aa
o4 coayun rg
4 kBapTan 2028 r. ;ru:%)rc '
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MpopaéTtca cTyams B cTposwemcs gome (Jom '(2' q?
«Maitopka» (1 3Tan, KpacHOOKTS6pbCKas, 5 &
10k1)), cpok caauu: IV-kB. 2028, obLien : “@ \_ 1
naowangbto 34.75 KB.M., Ha 7 3Taxxe. HoBbIn | 3 . ,; o
XKNA0it KoMnnekc «OCTpoB-caa» OT J “e@ 0 s g’f
Crneunann3npoBaHHOro 3acTponimka «CTpaHa. w0 v

@ Angerc Sunexc KapTel
KOMMyHMCTquCKaﬂ» pacrnonoXxeH no agpecy: r.

TioMeHb, No yJ. ApocnaBckas.


https://tyumen.move.ru/kvartiry/




\ ©
Dok, oduc
nponas

34 E

22 19

|

24

g4,
12

1

Dok

12
Lt

103 14

101 %

©
UK
141
dk3
QK1
10
3
(5]

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

14
16
=13
51
i 33
3
i &
;¢
& &gffg 354
r o
274 &ﬂﬂ
_ﬂ.



